
Smlouva o připojení a střežení monitorovacím systémem 

Stránka 1 z 1 

 

 

Příloha č. 1 – I. Specifikace poskytovaných služeb 

 

I. Střežení objektu na základě poplachové zprávy z pultu centrální ochrany 

Pro objekt: a) Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec králové 

  b) Stavební 915, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Monitorování objektu napojeného na pult centrální ochrany podle režimu přijaté poplachové zprávy o 

napadení střeženého objektu. 

V době střežení objektu elektronickým zabezpečovacím systémem a na základě poplašného signálu o 

napadení objektu přijatého na pult centrální ochrany umístěného v provozovně poskytovatele vyšle 

poskytovatel bezpečnostní hlídku za účelem provedení vnější prohlídky objektu a míst, do kterých mu 

umožní přístup klíče předané objednatelem. 

Při zjištění narušení prověřeného objektu pracovník PCO provede nezbytné úkony k zadržení 

pachatele a zajistí případné střežení objektu. Dále postupuje podle vnitřních předpisů poskytovatele.  

V případě, že při zásahu hlídky poskytovatele budou zjištěny skutečnosti, které svým charakterem 

vyžadují přítomnost orgánů policie, hasičů a záchranné služby, je poskytovatel povinen tyto subjekty 

bez zbytečného odkladu vyrozumět. Bezpečnostní hlídka zajistí střežení objektu do příjezdu policie 

nebo objednatele.  

 

Poskytování služby: 

- v době střežení objektu elektronickým zabezpečovacím systémem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


